Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 26 de outubro de 2018 Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 326/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

PORTARIA N.º 327/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.
PORTARIA N.º 329/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.
PORTARIA N.º 332/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 334/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 342/2018, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 357/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 366/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 367/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 369/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 372/2018, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 388/2018, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.
PORTARIA N.º 395/2018, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA N.º 326/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora MARIA BOAVENTURA

DA SILVA e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIA BOAVENTURA
DA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser
gozada na data de 31 de agosto de 2018 a 30 de novembro de 2018,
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 31 de agosto de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 327/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ELAINE MENDES

MACHADO e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ELAINE MENDES

MACHADO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01
de setembro de 2018 a 30 de novembro de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 329/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ADEVALDA

RODRIGUES DA SILVA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ADEVALDA RODRIGUES
DA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Cozinheira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01
de setembro de 2018 a 30 de novembro de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 332/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ELISÂNGELA SOUZA

PIRES e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ELISÂNGELA SOUZA
PIRES, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação
Social, na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de
03 meses, a ser gozada na data de 03 de setembro de 2018 a 02 de
dezembro de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais
vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 03 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 334/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora MAGNA SOUZA

GASPAR TEIXEIRA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MAGNA SOUZA GASPAR
TEIXEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
03 de setembro de 2018 a 02 de dezembro de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 03 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 342/2018, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio ao Servidor ANTÔNIO

FRANCISCO FERREIRA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor ANTÔNIO FRANCISCO
FERREIRA, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser
gozada na data de 05 de setembro de 2018 a 04 de dezembro de
2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 05 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 357/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ANA MARA SÁ

TELES DA SILVA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ANA MARA SÁ TELES
DA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
17 de setembro de 2018 a 16 de dezembro de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 17 de setembro
de 2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 366/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora EDNA SOUZA DOS

SANTOS e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora EDNA SOUZA DOS

SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Recepcionista, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
01 de outubro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 367/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ROSAIDE OLIVEIRA

SOUZA SILVA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ROSAIDE OLIVEIRA
SOUZA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na
função de Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na
data de 01 de outubro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 369/2018, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora ERENI RODRIGUES

GOMES DOURADO e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ERENI RODRIGUES
GOMES DOURADO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na
função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses,
a ser gozada na data de 01 de outubro de 2018 a 31 de dezembro de
2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 372/2018, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora GESSIVALDA

AGUIDA SATELES e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora GESSIVALDA AGUIDA
SATELES, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de
Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 02
de outubro de 2018 a 01 de janeiro de 2019, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 02 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 388/2018, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio à Servidora EDINALVA SATELES

NUNES DA SILVA e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora EDINALVA SATELES
NUNES DA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na
data de 18 de outubro de 2018 a 17 de janeiro de 2019, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 18 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 395/2018, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio ao Servidor ROBSON DE

OLIVEIRA SANTOS e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor ROBSON DE OLIVEIRA
SANTOS, lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 03 meses, a
ser gozada na data de 24 de outubro de 2018 a 23 de janeiro de
2019, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 24 de outubro de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1FF14312E048F80FF53515F635A046

		2018-10-26T10:15:30-0300